
Id: 1AE040FE­D44A­4FF6­9C2D­F9B9A1615E90. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 119/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 6 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe  zestawienie  zmian według  działów,  rozdziałów  i paragrafów klasyfikacji  budżetowej  zawiera 
Załącznik  Nr  1 Dochody  budżetu  Miasta  oraz  Załącznik  Nr  2 Wydatki  budżetu  Miasta  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  W wyniku wprowadzonych zmian wprowadza się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.707.318,15 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 39.698.318,15 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: 1AE040FE­D44A­4FF6­9C2D­F9B9A1615E90. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1) W  dziale  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i   ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa,  zwiększenie  dochodów o   kwotę  13.940  zł  –  pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego  w   Jeleniej  Górze  Nr  DJG0301­2­3/11  z   04.10.2011r.  w   sprawie  dotacji  na  sfinansowanie 
wydatków na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami 
do Sejmu i  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9  października 2011r. 

2) W  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  zwiększenie  dochodów  o   kwotę  33  zł  w   związku  z  
pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB­BP.3111.184.2011­1 z  05.10.2011r. w  sprawie dotacji celowej 
na realizację Rządowego programu pomocy uczniom w 2011r.: „Wyprawka szkolna”. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W  dziale  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i   ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa,  zwiększenie  wydatków  o   kwotę  13.940  zł  –  w związku  z pismem  Dyrektora  Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w   Jeleniej Górze Nr DJG0301­2­3/11  z   04.10.2011r. w   sprawie  diet  dla 
członków  obwodowych  komisji  wyborczych  oraz  przesunięcia  między  paragrafami  na  kwotę  704  zł  na 
wniosek  Kierownika  Referaty  Spraw Obywatelskich Nr  2/2011  z 06.10.2011r.  w związku  z wyborami  do 
Sejmu i  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9  października 2011r.  

2) W dziale 852 – Pomoc społeczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 10.000 z  tym że: 

a) w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, zmniejszenie wydatków o  kwotę 10.000 zł na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr MOPS/DFA/73/2011 z  06.10.2011r. w związku 
analizą wydatków dotyczących  DPS; 

b) w  rozdziale  85215  –  Dodatki  mieszkaniowe,  zwiększenie  wydatków  o   kwotę  10.000  zł  na  wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr MOPS/DFA/73/2011 z  06.10.2011r w związku z  
koniecznością zabezpieczenia środków na realizację dodatków mieszkaniowych w październiku 2011r.; 

3) W  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  zwiększenie  wydatków  o   kwotę  33  zł  w   związku  z  
pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB­BP.3111.184.2011­1 z  05.10.2011r. w  sprawie dofinansowania 
zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011r.: „Wyprawka 
szkolna”. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2011 z dnia 6 października 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2011 z dnia 6 października 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik2.pdf




BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 października
 


2011r. 
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 


prawa oraz sądownictwa 13 940,0015 514,00 29 454,00


75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 940,00 27 494,0013 554,00


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 


bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych


 


gminie (związkom gmin) ustawami
13 554,00 13 940,00 27 494,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33,00202 306,00 202 339,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów 33,00 169 219,00169 186,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 166 886,00 33,00 166 919,00


33 693 345,15 33 707 318,1513 973,00Razem:











BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 października
 


2011r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK1


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 


prawa oraz sądownictwa 13 940,0015 514,00 29 454,00


75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 940,00 27 494,0013 554,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 


0,00 13 940,00 13 940,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455,00 94,00 549,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 - 50,00 4 510,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 839,00 - 360,00 4 479,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 880,00 10,00 2 890,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 448,00 - 94,00 354,00


4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00


852 Pomoc społeczna 0,006 860 016,04 6 860 016,04


85202 Domy pomocy społecznej - 10 000,00 393 500,00403 500,00


4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 


jednostek samorządu terytorialnego 403 500,00 - 10 000,00 393 500,00


85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 599 200,00589 200,00


3110 Świadczenia społeczne 589 200,00 10 000,00 599 200,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33,00370 367,00 370 400,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów 33,00 220 869,00220 836,00


3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 017,00 33,00 20 050,00


39 684 345,15 39 698 318,1513 973,00Razem:









